Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Управление физической культуры и спорта Белгородской области
Областное государственное автономное учреждение

«Спортивная школа олимпийского резерва №4 Белгородской области»
ОГАУ «СШОР №4 Белгородской области»

П Р И К А З
Б е л го р о д

«2 5»  и ю н я  2 0 2 0  года №  87

Об утверждении состава комиссии
по присвоению 2
квалификационной категории
тренерам и иным специалистам,
порядка работы

В соответствии с п. 6 ч.1 ст. 8 и п.15 ст. 22 Федерального закона
от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации», п. 12 ч. 1 ст. 3 и Закона Белгородской области от
1 марта 2017 года №147 «О физической культуре и спорте в Белгородской
области», приказом Минспорта России от 19 декабря 2019 года № 1076
«Об утверждении порядка присвоения квалификационных категорий иных
специалистов в области физической культуры и спорта и квалификационных
требований к присвоению квалификационных категорий иных специалистов
в области физической культуры и спорта», приказом Минспорта России
от 19 марта 2020 года № 224 «Об утверждении порядка присвоения
квалификационных категорий тренеров и квалификационных требований
к присвоению квалификационных категорий тренеров», и р и к а з ы в а ю:

Реформировать и утвердить состав комиссии по присвоению
квалификационных категорий тренеров и иных специалистов в области
физической культуры и спорта согласно приложения №1 к настоящему
приказу.

2. Утвердить Порядок работы комиссии по присвоению
квалификационных категорий тренеров и иных специалистов в области
физической культуры и спорта согласно приложения № 2 к настоящему
приказу.

проведения заседания комиссии по присвоению 2 квалификационной
категории тренеров и иных специалистов в области физической культуры и
спорта,

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ОГАУ «СШОР № 4

Белгородской области»

Королёва Марина Сергеевна

Королёва Марина Сергеевна
(4722) 58-25-96

Приложение № 1 к приказу № 87 от 25 июня 2020 го/

Сосл ав комиссии
по присвоению 2 квалификационной категории тренеров и иных

специалистов в области физической культуры и спорта

Аушева О.С. _ ! - председатель комиссии
Надирова Е.Н. - заместитель председателя комиссии
Родионова Э.Х. - секретарь комиссии
Королёва М.С. - председатель профсоюза
Быканова Л.В. -член комиссии

Григоренко И.П. - член комиссии
Снимщикова Т.Ю. - член комиссии

Резанова Я.В. - член комиссии